
VILNIAUS PRANCIŠKAUS SKORINOS GIMNAZIJOS  

2023 METŲ VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO PLANAS 

Tikslas: Plėtojant duomenimis grįsto valdymo kultūrą atlikti gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimą ir numatyti veiklos tobulinimą. 

Uždaviniai: 

1. Atrasti gimnazijos veiklos kokybės sėkmes ir nustatyti tobulintinas sritis.

2. Vadovaujantis gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatais, priimti bendrus

sprendimus dėl būtinų veiksmų ir gimnazijos veiklos kokybės gerinimo.

3. Teikti gimnazijos bendruomenės nariams išsamią informaciją apie gimnazijos veiklos

kokybės įsivertinimo rezultatus ir sudaryti sąlygas diskutuoti apie mokinių asmenybės ugdymą

ir mokymąsi.

4. Bendradarbiauti su gimnazijos taryba analizuojant veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus.

5. Parengti gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitą ir pateikti siūlymus rengiant ir

koreguojant gimnazijos strateginį, metinį veiklos ir ugdymo planus.

Eil. 

Nr. 

Veikla Data Atsakingi asmenys 

1. 2023 m. įsivertinimo planavimas. Sausio mėn. Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo grupė 

2. Gimnazijos bendruomenės informavimas 

apie veiklos kokybės įsivertinimo 

organizavimą. 

Vasario mėn. Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupės pirmininkė 

3. Darbo grupių įsivertinimui atlikti 

formavimas. 

Kovo mėn. Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupės pirmininkė 

4. Iliustracijų pasirinktam rodikliui kūrimas 

darbo grupėse. Vertinimo metodų ir 

šaltinių numatymas, vertinimo 

instrumentų parengimas. 

Kovo mėn. Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupė/darbo grupės 

5. Duomenų rinkimas iš numatytų šaltinių 

naudojantis pasirinktais vertinimo 

instrumentais. Duomenų apibendrinimas, 

rezultatų lyginimas su iliustracija. 

Balandžio-gegužės 

mėn. 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupė/darbo grupės 

6. Surinktų duomenų analizė, interpretavimas. 

Gimnazijos veiklos kokybės sėkmių ir 

tobulintinų sričių nustatymas. 

Išvadų formulavimas. 

Birželio mėn. Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupė/darbo grupės 

7. Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo 

ataskaitos rengimas. Rekomendacijų 

veiklos kokybei tobulinti formulavimas. 

Birželio mėn. Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupė, grupės pirmininkė 

8. Veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitos,  

išvadų ir rekomendacijų teikimas gimnazijos 

bendruomenei. Sprendimų dėl gimnazijos 

veiklos kokybės tobulinimo priėmimas. 

Rugpjūčio mėn. Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo grupė 

9. Diskusija dėl srities / 

temos / rodiklio (- ių) giluminiam 

įsivertinimui pasirinkimo. 

Gruodžio mėn. Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupė, grupės pirmininkė 

_______________________ 


